

Comune di Pietragalla
Provincia di Potenza

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori estendimento pubblica illuminazione tronchi vari
Via Morlino; Via Falcone;

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PIETRAGALLA

Data, 06/12/2021

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| | illuminazione normale (Cat 1) | | | | | | | |
| 1 B.01.006.01 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisori, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità fino a mt. 2; Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone scavo per posa plinto | 16,00 | 350,00 1,00 | 0,300 1,000 | 0,600 1,000 | 63,00 16,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 79,00 | 8,76 | 692,04 |
| 2 H.01.007.01 | Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10. Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | 350,00 | 0,300 | 0,150 | 15,75 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 15,75 | 25,97 | 409,03 |
| 3 D3.06.008.04 | Cavidotti corrugato a doppia parete in PE ad alta densità Fornitura e posa in opera di cavidotto a doppia parete con sonda tiracavo, posato in scavo già predisposto, compresa la fornitura e l'installazione dei pezzi speciali e degli accessori di fissaggio nei seguenti diametri: Cavidotto diam.75 Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | 350,00 | | | 350,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 350,00 | 6,77 | 2'369,50 |
| 4 B.01.021.01 | Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | 350,00 | 0,300 | 0,400 | 42,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 42,00 | 5,08 | 213,36 |
| 5 D3.09.013.02 | Fornitura e posa in opera di basamento di sostegno per palo di pubblica illuminazione prefabbricato in conglomerato cementizio Rck 250, compreso il pozzetto ispezionabile delle dim ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 80x70x80 (per pali di altezza da 4,00 m. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'683,93 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'683,93 |
| | fino a 6,00 m. fuori terra) Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 16,00 | 205,12 | 3'281,92 |
| 6 D3.09.018.06 | Palo conico diritto laminato a caldo in acciaio zincato avente sezione terminale pari a mm 60, sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per un'alteza minima pari a mm 50 ... rinforzo alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per altezza f.t. mm 6000 (H _i = 800) Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 233,62 | 1'635,34 |
| 7 D3.09.017.01 | Braccio per palo zincato realizzato in acciaio zincato di spessore min. mm 3,2, di diametro min. mm 60, di lunghezza min. pari a mm 1500 e max mm 2000 e di altezza pari a mm 1500 fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Singolo Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 65,53 | 458,71 |
| 8 D3.09.023.02 | Cassetta da palo realizzata in vetroresina, completa di coperchio svitabile con chiave, fissata su palo comprensiva di palo diametro max mm 150, fino a m 1.50 di altezza, piastradi f ... ripristini; i fissaggi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con 1 portafusibili fino a 25A Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 72,50 | 507,50 |
| 9 D3.09.038.02 | Armatura stradale a tecnologia LED applicabile su braccio o testa palo con corpo e coperchio stampati in alluminio pressofuso, alettature di raffreddamento integrate alla copertura ... to I, fornita e posta in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Esecuzione fino a 85W; Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 522,98 | 3'660,86 |
| 10 D3.05.009.06 | Fornitura e posa in opera di cavo tetrapolare FG7R- FG70R 0.6/1 kV 1x(4x1,5 mmq.), conduttori flessibili, isolati con gomma EPR | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 13'228,26 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|--------------|----------------|-------|--------|-----------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 13'228,26 |
| | sottoguaina di PVC non propagante l'incendio, in con ... e, compreso l'onere dei collegamenti a morsettiere e/o apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero: sezione 16 mmq.; Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone giunti | 16,00 | 350,00 1,00 | | | 350,00 16,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 366,00 | 9,50 | 3'477,00 |
| 11 D3.05.007.01 | Fornitura e posa in opera di cavo bipolare FG7R-FG70R 0.6/1 kV (1x2x1,5 mmq.), conduttori flessibili, isolati con gomma EPR sottoguaina di PVC non propagante l'incendio, in conform ... , compreso l'onere dei collegamenti a morsettiere e/o apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero: sezione 1,5 mmq.; Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone scorta | 7,00 7,00 | 10,00 2,00 | | | 70,00 14,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 84,00 | 3,05 | 256,20 |
| 12 H.04.095.03 | Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura in ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 a norma UNI EN 1563:2004 con resistenza a rottura superiore a 125 kN (12,5 t.), conforme alla ... che attestano la conformità alle norme di riferimento. Telaio quadrato con luce netta 400x400 e peso totale circa 19,00 kg Cat 1 - illuminazione normale Tratto via Falcone | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 16,00 | 124,41 | 1'990,56 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 18'952,02 |

| num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 18'952,02 |
| 13 B.01.006.01 | illuminazione fotovoltaico (Cat 2) Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; Cat 2 - illuminazione fotovoltaico blocco palo via Morlino | 2,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,00 | 8,76 | 17,52 |
| 14 D3.09.013.02 | Fornitura e posa in opera di basamento di sostegno per palo di pubblica illuminazione prefabbricato in conglomerato cementizio Rck 250, compreso il pozzetto ispezionabile delle dim ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 80x70x80 (per pali di altezza da 4,00 m. fino a 6,00 m. fuori terra) Cat 2 - illuminazione fotovoltaico via Morlino | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 205,12 | 410,24 |
| 15 D3.09.018.06 | Palo conico diritto laminato a caldo in acciaio zincato avente sezione terminale pari a mm 60, sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per un'alteza minima pari a mm 50 ... rinforzo alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per altezza f.t. mm 6000 (Hi = 800) Cat 2 - illuminazione fotovoltaico Via Morlino | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 233,62 | 467,24 |
| 16 H.04.095.03 | Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura in ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 a norma UNI EN 1563:2004 con resistenza a rottura superiore a 125 kN (12,5 t.), conforme alla ... che attesti la conformità alle norme di riferimento. Telaio quadrato con luce netta 400x400 e peso totale circa 19,00 kg Cat 2 - illuminazione fotovoltaico | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 124,41 | 248,82 |
| 17 R.01.018.03 | Lampione solare stradale a LED, composto da Armatura stradale con corpo illuminante a Led, regolatore di carica per batterie, batterie in AGM senza manutenzione, Stabilizzatore Led ... : 14LUX e 1.260Lm; modulo fotovoltaico 36 celle policristallino potenza di picco 90W | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 20'095,84 |

| Imm. Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 20'095,84 |
| | tensione a vuoto 21-22,2V efficienz Cat 2 - illuminazione fotovoltaico Via Morlino | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 1'640,47 | 3'280,94 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 23'376,78 |
| | TOTALE euro | | | | | | | 23'376,78 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |